
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 15.06.2023
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. CHRYSLER GRAND VOYAGER, reg. märk 362BGX, esmane registreerimine 2006, tehasetähis
1A8GYB5557Y502255 alghinnaga 880 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. BMW X5 3.0D, reg. märk 759BJB, esmane registreerimine 2005, tehasetähis WBAFB71000LX45189
alghinnaga 3050 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. MERCEDES-BENZ ML 400 CDI, reg. märk 893TJM, esmane registreerimine 2002, tehasetähis
WDC1631281A392326 alghinnaga 1550 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. Fotoaparaat Pentax K-r (4168429), objektiiv Sigma DC s/n 1013391, musta värvi ühenduskaabel ja
musta värvi hoiukott Esprit alghinnaga 100 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. BMWX5, reg. märk PK06EEW, esmane registreerimine 2006, tehasetähis WBAFB72040LX25476
alghinnaga 1200 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. AUDI A4 AVANT, reg. märk 200BTC, esmane registreerimine 2002, tehasetähis
WAUZZZ8E53A146990 alghinnaga 350 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. VOLKSWAGEN TOURAN, reg. märk 251MER, esmane registreerimine 2005, tehasetähis
WVGZZZ1TZ5W144431 alghinnaga 800 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. AUDI A6 AVANT, reg. märk 635BHY, esmane registreerimine 2007, tehasetähis
WAUZZZ4F87N097426 alghinnaga 1400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. AUDI 80 AVANT, reg. märk 211TFF, esmane registreerimine 1994, tehasetähis
WAUZZZ8CZRA165033 alghinnaga 400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. TOYOTA AVENSIS, reg. märk 280TMJ, esmane registreerimine 2007, tehasetähis
SB1ED56L90E037077 alghinnaga 1500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. SUZUKI SWIFT, reg. märk 781BDS, esmane registreerimine 2008, tehasetähis
TSMMZC01S00523050 alghinnaga 1500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. HONDA CR-V, reg. märk 227MDS, esmane registreerimine 2003, tehasetähis
SHSRD87603U122821 alghinnaga 1500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 04.07.2023 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 2085377

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmp5F8kZe/www.osta.ee

